




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2I  21

e-117 Evaluasi Pendidikan 2 4A  33

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4E  32

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6I  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Kamis 

7 Mar 2024 

Pengantar perkuliahan 29 
GINA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

2 

 

Kamis 

14 Mar 2024 

 

Tugas lapangan untuk analisis permasalahan 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

3 

 

Kamis 

21 Mar 2024 

 

Laporan monitoring lapangan 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

4 

 

Kamis 

18 Apr 2024 

 

Proposal PTK 

 

26 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

5 

 

Kamis 

25 Apr 2024 

 

Presentasi permasalahan di lapangaan 

 

27 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

6 

 

Kamis 

2 Mei 

2024 

 

Penelitian tindakan kelas 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

7 

 

Kamis 

16 Mei 

2024 

 

Pengembangan PTK 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

8 

 

Kamis 

6 Jun 

2024 

 

Pemecahan masalah di kelas 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

 

 

Kamis 

13 Jun 

2024 

Presentasi hasil PTK 29 
GINA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

10 

 

Kamis 

20 Jun 

2024 

 

Presentasi hasil PTK 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

11 

 

Kamis 

27 Jun 

2024 

 

Presentasi hasil PTK 

 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

12 

 

Kamis 11 Jul 

2024 

Presentasi hasil PTK 29 GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

13 

 

Kamis 18 Jul 

2024 

Presentasi hasil PTK 
 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

14 

 

Kamis 

4 Jul 2024 

Presentasi hasil PTK 
 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

15 

 

Kamis 11 Jul 

2024 

Presentasi hasil PTK 29 GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

16 

 

Kamis 18 Jul 

2024 

Presentasi hasil PTK 
 

29 
GINA Dr. WATI SUKMAWATI, M. Pd 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Maret 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024 25 Jul 2024 

  

1 2101025011 SITI SYAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025028 GINA FITRIA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

4 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

6 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

7 2101025093 NAILA NURHANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025126 SALWA DWI TARISHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

12 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025175 YUNITA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025183 GUIDO HERLAMBANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

Dosen : Dr.  WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024 25 Jul 2024 

  

22 2101025207 NOVIATUL HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16     100 

26 2101025303 SALSA BELLA ANISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101025323 SALWA FATIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 29 27 27 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dr.  WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025011 SITI SYAIRA 90 85 82 85 84.60 A 

2 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 90 85 80 85 84.00 A 

3 2101025028 GINA FITRIA 90 85 75 85 82.50 A 

4 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 90 85 80 85 84.00 A 

5 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 90 85 82 85 84.60 A 

6 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 90 85 80 85 84.00 A 

7 2101025093 NAILA NURHANA SARI 90 85 80 85 84.00 A 

8 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 90 85 80 85 84.00 A 

9 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 90 85 80 85 84.00 A 

10 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 90 85 80 85 84.00 A 

11 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 90 85 82 85 84.60 A 

12 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 90 85 82 85 84.60 A 

13 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 90 85 82 85 84.60 A 

14 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 90 85 82 85 84.60 A 

15 2101025175 YUNITA NURAINI 90 85 82 85 84.60 A 

16 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 90 85 82 85 84.60 A 

17 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 90 85 82 85 84.60 A 

18 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 90 85 82 85 84.60 A 

19 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 90 85 82 85 84.60 A 

20 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 90 85 82 85 84.60 A 

21 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 90 85 82 85 84.60 A 

22 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 90 85 80 85 84.00 A 

23 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 90 85 80 85 84.00 A 

24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 90 85 80 85 84.00 A 

25 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 90 85 82 85 84.60 A 

26 2101025303 SALSA BELLA ANISA 90 85 82 85 84.60 A 

27 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 90 85 82 85 84.60 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6I 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 90 85 82 85 84.60 A 

29 2101025323 SALWA FATIYA 90 85 82 85 84.60 A 

Ttd 

 
 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 
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